
Våra Sponsorer som stöttar oss.

Detta år fick vi till slut en vinter som det inte går att klaga på. Jag hoppas att alla fick chansen att 
åka skridskor, skidor, skotta snö eller bara njuta av vinterlandskapet runt omkring oss. I skrivande 
stund har våren kommit på riktigt och nu är det snart dags för vår absoluta högtid, "sommar vid 

havet" med föreningen Lökeberg. Finns det något skönare, så säg?

Produktion & Foto Kamera-Kent Isaksson

Medlemsavgift 500:- betalas till vårt Bankgiro 784-4327. Vi har ett swish-nummer också, 
vilket står i kiosken. Vår hemsida har adressen www.lokeberg.com

Ytterligare ett år gått med vår kära förening. När 
styrelsen, tidigt i våras, satte sig ner för att komma 
igång med planeringen av årets aktiviteter, så 
kände vi att vi behövde lite hjälp av er medlem-
mar. 

Det är inte alltid så lätt att veta vad 
alla vill och önskar, så därför 
skickade vi ut en liten enkät. 
Vi tackar så mycket för de svar vi 
på olika sätt har fått in. Av de svar 
vi fått in så visar det sig att de flesta 
vill behålla våra aktiviteter så som 
de har varit och det har inte kommit 
in några direkta önskemål om nya 

aktiviteter. Det är det vi har utgått ifrån när vi nu 
har tagit fram årets program.

Många har haft önskemål om att vi ska återinföra 
wildkids och så har vi gjort. Efter förra årets succé 
med vissångaren Emil Andersson, så kommer han 
tillbaka i år igen. Denna gång har han lovat att det 
blir lite mer allsångsvänliga låtar i programmet 
också. 

Ordförande har ordet!
Några har haft önskemål om yoga och därför blir det 
gympa två gånger i veckan och yoga en gång i veckan 
under högsäsong. 
Simpromotionen och Strandfesten blir årets stora 
evenemang som vanligt, men sedan förlänger vi 
säsongen med en kräftskiva i september.

Föreningen Lökebergs främsta syfte är att alla i och 
omkring Lökeberg ska ha en trevlig strand att vistas på 
och att alla kan få delta i olika aktiviteter som på något 
sätt bidrar till att glädja oss. 
För att det ska fungera krävs det att alla medlemmar är 
med och bidrar på olika sätt. Det gör man 
genom att komma och delta på olika aktiviteter och 
genom att hjälpa till före, under eller efter olika aktivi-
teter. Vill man vara med och påverka ännu mer så kom-
mer man till årsmötet den 20 maj kl 10.00. Samma dag 
städar vi även stranden och sedan kör vi i gång med 
”sommar vid havet”.

Väl mött i sommar igen! 
Ordförande  Karolina Klingborg

Onsdag den 11 juli kommer Ture Sigfelt igen och 
berättar om hur vi använder vår hjärtstartare, 
plus att han delger oss av sin kunskap kring allt 
som hör hjärt- och lungräddning till. Vi håller till 
på altanen utanför kiosken och man deltar helt 
kostnadsfritt. Ingen anmälan behövs. Ture ger två 
förevisningar, en klockan 12.00 och en klockan 
14.00.

Årets Kräftskiva

Vår strandkiosk förgyller alla våra badstunder med glass och godis. 
Kiosken kommer att hållas öppen: 
Vecka 22 - 26 lördagar och söndagar kl 11.00 – 14.00 
och till 17.00 vid bra väder.

Vecka 27 - 32 vardagar mellan klockan 10.00 - 14.00 och vid fint väder 
till kl.21.00.
Helger är öppettiderna mellan kl.11.00 -14.00, vid fint väder till 21.00.

Kioskens öppettider

20 maj  10.00 Årsmöte + Strandstädning
09 juli 08.30 Start Gympa
09 juli 09.30 Start simskola
11 juli 12.00 HLR kurs (hjärtstartare)
20 juli 19.00 Visafton med Emil 
26 juli 18.00 Simborgarkväll
4 augusti 12.00 Simpromotion
4 augusti 14.00 Wildkids
4 augusti 19.00 Strandfest
15 september 18.00 Kräftskiva
23 september 11.00 Strandstädning

Nu har kräftskivan blivit en årlig tradition, boka därför lördag den 15 september. Vi träffas på 
Lökebergsvägen 31 kl. 18:00. Medtag dricka och kräftor, resten bjuder föreningen på. Anmälan kommer på 
hemsidan och facebook. Platserna är begränsade så först till kvarn gäller.

Aktiviteter under sommaren



I årskurs 6 måste alla elever i svenska skolan avlägga 
simprov för att bli godkända i idrott. (200m varav 50m 
ryggsim.) Hjälp era barn att klara kunskapskraven 
genom att anmäla dem till simskolan. 
Simskolan startar måndagen den 09 juli, alltså v28 och 
håller på till v31. Anmälan och betalning sker via kort 
på hemsidan. www.lokeberg.com

Ledare Karin Jansson
Gympa på stranden v28 + v31 mån och fred kl.8.30
Ledare Ann Örnholt
Gympa på stranden v29 + v30 mån och fre kl.8.30

Kom ner och simma och köp årets märke den 26 
juli kl. 18:00 Vid fint väder tänder vi grillen, 
ta i så fall med det ni vill grilla. Kiosken är öppen 
under kvällen.

20 maj kl 10:00 träffas vi för genomgång av föreningens 
aktiviteter 2018. Tag med spade och kratta, så städar vi 
stranden efter årsmötet. Grillen är igång och vi bjuder 
på korv och bröd efter städningen.

Ledare Freyja Sverrisdottir
Yoga på stranden v28- v31 ons kl.8.30
medtag egen yogamatta.

Kostnad 40:-/gång

Kostnad 40:-/gång

Lördag den 4 augusti kl. 12.00 är det dags för årets 
simpromotion. Alla deltagare i simskolan tågar in med 
pompa och ståt och sedan får de visa vad de har lärt sig 
i år. Det blir utdelning av diplom och givetvis kommer 
det att finnas gott om hembakad fika till försäljning. 
Vi säljer även hamburgare och korv.

Den traditionella Strandfesten går av stapeln lördag den 4 augusti kl 19.00. Som 
vanligt blir det försäljning av Lökeburgare och lotterier. Vi delar också ut det 
ärofulla priset Årets Lökebergare.  Vid 21-tiden drar DJ Octopus igång musiken 
och sedan dansar vi hela kvällen lång.Inträde 100:/vuxen.

Lördag den 4 augusti mellan klockan 14.00 och 17.00 är 
det åter dags för hoppborgar, krabbfiske, lotterier och 
mycket annat nere vid stranden. Bjud med alla barn 
och ungdomar i hela trakten, så får ni hoppa så mycket 
ni vill för 50 kr. Allt på egen risk givetvis.

Nu är det dags för Emil Andersson igen. Fredag 
20 juli kl 19:00 kommer han till Lökeberg. Inträde 
vuxen 100:- Emil, bördig ifrån Kärna, är en flitigt 
turnerande vissångare och musiker. Tillsammans 

med sitt dragspel bjuder 
Emil på kända, okända 
och ökända visor. Det blir 
även allsång med våra mest 
kända melodier.

Simskolan, en viktig del i livet

Gympa på stranden

Visafton med Emil Andersson

Simborgarkväll

Sommar igen!

Wildkids är tillbaka igen!

Simpromotionen 

Yoga på stranden

Årsmöte & Städning av stranden

Strandfesten med Lökeburgare

Nu är det dags att komma igång igen med 
sommarens alla aktiviteter. Stranden skall 
städas, simskolan skall komma igång och 
mycket mycket mer!


